Phụ lục I

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM GIA

HOẠT ĐỘNG TƯ VẤN/ĐÁNH GIÁ HỆ THỐNG

QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG
(Ban hành kèm theo Quyết định số 17/2006/QĐ-BKHCN

ngày 12/9/2006 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ
THAM GIA HOẠT ĐỘNG TƯ VẤN XÂY DỰNG/ĐÁNH GIÁ HỆ THỐNG

QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG THEO TIÊU CHUẨN TCVN ISO 9001: 2000
ĐỐI VỚI CƠ QUAN HÀNH CHÍNH NHÀ NƯỚC
Kính gửi: Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

1. Tên tổ chức/cá nhân

2. Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại:....................... Fax:..................... E-mail:

3. Hộ khẩu thường trú tại (đối với cá nhân):

4. Quyết định thành lập (đối với tổ chức): số.....................,
Cơ quan cấp:..................... cấp ngày........................ tại

5. Hồ sơ kèm theo:

- ......
- ......
6. Sau khi nghiên cứu các điều kiện tư vấn xây dựng/đánh giá hệ thống quản lý chất lượng quy định tại Quyết định số: ....../2006/QĐ-BKHCN ngày...../...../2006 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ, ..........(tên tổ chức/cá nhân)..... nhận thấy có đủ các điều kiện hoạt động trong lĩnh vực ........(tư vấn/đánh giá)... hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2000 đối với cơ quan hành chính nhà nước.
Kính đề nghị Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng xem xét và cấp Giấy xác nhận đăng ký hoạt động tư vấn xây dựng/đánh giá hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2000 đối với cơ quan hành chính nhà nước.

(Tên tổ chức/cá nhân)... xin cam kết thực hiện đúng các quy định về hoạt động tư vấn xây dựng/đánh giá hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2000 trong cơ quan hành chính nhà nước.

Đại diện Tổ chức/Cá nhân

Họ tên, chữ ký, đóng dấu (nếu là tổ chức)

Phụ lục II

GIẤY XÁC NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN THỰC HIỆN TƯ VẤN

XÂY DỰNG/ĐÁNH GIÁ HỆ THỐNG QUẢN LÍ CHẤT LƯỢNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 17/2006/QĐ-BKHCN

ngày 12/9/2006 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
TỔNG CỤC TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Số:       /TĐC-ĐGPH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày.... tháng.... năm 200...

GIẤY XÁC NHẬN

ĐỦ ĐIỀU KIỆN THỰC HIỆN TƯ VẤN XÂY DỰNG/ĐÁNH GIÁ HỆ THỐNG
QUẢN LÍ CHẤT LƯỢNG THEO TIÊU CHUẨN TCVN ISO 9001: 2000
ĐỐI VỚI CƠ QUAN HÀNH CHÍNH NHÀ NƯỚC

Căn cứ Quyết định số 140/2004/QĐ-TTg ngày 05 tháng 8 năm 2004 của Thủ tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng;

Căn cứ Quyết định số 144/2006/QĐ-TTg ngày 20 tháng 6 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2000 vào hoạt động của các cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số:......./2006/QĐ-BKHCN ngày.... tháng.... năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành Quy định về hoạt động tư vấn, đánh giá, chứng nhận hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2000 đối với cơ quan hành chính nhà nước,

Theo đề nghị của Trưởng Ban Đánh giá sự phù hợp, Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng xác nhận:

1. ............................. (tên tổ chức tư vấn/chuyên gia tư vấn độc lập/tổ chức chứng nhận)

Địa chỉ:

Điện thoại:.................... Fax:..................... E-mail:

Đủ điều kiện thực hiện hoạt động tư vấn xây dựng/đánh giá hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2000 đối với cơ quan hành chính nhà nước.

2. Giấy xác nhận này có hiệu lực 03 năm kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Tên tổ chức /cá nhân tại mục 1;

- Bộ KHCN (b/c);

- Lưu VP, ĐGPH.
	TỔNG CỤC TRƯỎNG

Phụ lục III

TÓM TẮT TIỂU SỬ CÁ NHÂN, KINH NGHIỆM HOẠT ĐỘNG
(Ban hành kèm theo Quyết định số 17/2006/QĐ-BKHCN

ngày 12/9/2006 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TÓM TẮT TIỂU SỬ CÁ NHÂN, KINH NGHIỆM HOẠT ĐỘNG TƯ VẤN
 XÂY DỰNG HỆ THỐNG QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG
CỦA CHUYÊN GIA TƯ VẤN
Họ và tên:
Ngày sinh:

Nơi sinh:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:

Nơi ở hiện nay:

Nơi công tác:

Trình độ văn hóa:

Tốt nghiệp đại học ngành, năm:           , Trường:            Xếp loại tốt nghiệp:

Năm được đào tạo về quản lý hành chính:
Cơ quan đào tạo:

Cơ quan cấp chứng chỉ:

Quá trình công tác:

Kinh nghiệm trong lĩnh vực tư vấn xây dựng hệ thống quản lý chất lượng:

(ghi đầy đủ thời gian hoạt động trong lĩnh vực tư vấn, đơn vị đã tư vấn)

Thông tin khác:

Cam đoan, cam kết:

	..........., ngày.... tháng.... năm.......
Người khai

(Ký, họ tên)